S. ii. Sane dem⁹ Capnion v̄ semel induisse te stabilitatē donū.
vt in seiūctis locis inueniarz in eodē p̄stitisse. Nec si q̄dem
similitudo nūc allata. ea ē. quā in tuo p̄silio p̄tendisti. p̄cise q̄q; in illis
ipis q̄ h̄ recēses. illic eā fundasti. Dinc ⁊ nostrā veridicā p̄uades
(quā sup̄ hac similitudine ad eūdē itellectū) p̄fecimus articulatiōem.
Cūq; similitudinē illā ex eis d̄ hic approbauerz fundamētis eāq; bo-
nā. puta sicut nō teneoz habitū meretricio indutā credere yginem.

Heretica p̄pa-
ratio.

LIBER I. CAP. XVIII.

Ita imo magis non tenebant iudei credere deum carne esse amictum. propter maiorem extremorum distantiam. Profecto non in te faues articulatio. quoniam tale hereticum estimauimus? paratorem. Hunc nunc vides. fac videamus? alia
IOAN. R. AD BE.

Et quous opera Christi talia fuerint. ut humanam mentem in operatore deum dirigerent. Iuxta illud Nicodemi Joannis. iij. Nemo potest signa facere que tu facis. nisi fuerit deus cum illo. non tamen illa opera illum hominem esse vere deum concluderent. sicut nec Moyses aut Petrus apostolus. cuius etiam vmbra sanabat infirmos.
THEOLOGVS

S. iij. Christo docente primum hec tua Capnion eliminant. qui aut Joannis. v. Ipsa opera testimonium prohibent de me. Et deinde de quibus Joannis. xv. Si inquit opera non fecissem in illis. que nemo alius fecit peccatum non haberet. Dis prosequenter si accesserit. cum illa opera modo pertrasse diuino. sane que non ut reliqua oratio. sed propria auctoritate miracula profecerit precipiendo. quemadmodum diuus Thomas 3^o parte. q. xliij. ar. iij. non tam docte quam christianissime est persecutus.
Joan. v.
Sctus Tho.

S. iij. Et preterea si ut cõiter senserint expositores. opera sua vtilis quibus mirabilia. christus introduxerit tamquam sufficientia sue diuinitatis testimonia. oculus apparebit tua Capnion audacia pergramdis. que et christi operibus detrahis pondus. et eis Moysi et Petri opera coequalisti. Ad reliqua vade visitanda.
IOAN. R. AD BE.

Tenebant tamen credere illa opera esse diuina. et ab alio preterquam deo fieri non posse. et exsequenti christo dicenti se esse deum. et illud per opera diuina probanti. credere debuissent ipsum esse deum. Sicut et virginis meretricio habitu ornate. et clerico illi. si illa probaret se virginem. et ille clericum. credere teneremur. Non quod humanitas christi. ferret nos seu forma serui in formam dei. sicut nec habet ille virginem aut clericum.
THEOLO.

S. v. Gladium spiritus in te Capnion accipimus? solum dei. quod Saluator totum protulit Joannis. v. Si ego testimonium probit de me ipso. testimonium meum non est vere. id est efficax secundum acceptationem hominum. opera que christus dixit sufficientia esse testimonia. tu infirmasti. Tu ergo videris. que pacto ex his duobus sufficientibus testimoniis surget. quod vnum christus. tu reliquum non efficax dicitis. presertim vbi opus (ut mox dixisti) solo non satis videtur. Roborare ergo videris ea que christus attenuauit testimonia. ea autem que christus valida dixit enervas
Joan. v.